



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

10 Ağustos 1993 Salı ★ Yıl : 21 Sayı : 1052 ★ 500 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Belediye'nin Maddi Sıkıntısı Nedeniyle Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Yapılamadı

5 AĞUSTOS EKONOMİK KALKINMA BAYRAMI KUTLANDI

— Vatandaşlar, 5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramı'nda Etibank'ın Belediye'ye maddi ve manevi destek vermesini istediler.

5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramı bu yıl sadece bir tören ile kutlandı. Belediye'nin maddi sıkıntısı nedeniyle sosyal ve kültürel etkinlikler yapılamadı.

5 Ağustos Perşembe günü saat 09.00'da hükümet meydanında yapılan tören de Atatürk büstüne çelenkler konuldu, bir dakikalık saygı duruşundan sonra istiklâl marşı eşliğinde gönder'e bayrak çekildi.

İlk olarak kürsüye gelen esnaf ve sanatkârlar odası başkanı Ragıp Karayılan : «Etibank kurulduktan sonra ilçemiz ekonomik yönden büyük mesafeler katetmiştir. Bana göre bu ekonomik canlılık yeterli olmamıştır. Seydişehir, bir Karabük, İskenderun, Kırıkkale ve Karadeniz Ereğli olamamıştır. Bunun nedeni ise Seydişehir halkının ve esnafının sermaye birikiminden ve müteşebbis ruhunun olmayışındadır. Bütün yöneti-

çerinin Seydişehir halkına yan sanayi konusunda önderlik etmeyişindedir. Bunda büyüklerimizin ve bizlerin sorumluluğu çoktur.» dedi.

Daha sonra söz alan Etibank Alüminyum İşletmesi Müessese Müdürü Osman Aykaç şunları söyledi : «Etibank kurulduğundan bu yana ilçe ve bölge büyük bir ekonomik canlılık kazanmıştır. Dünya'nın hiç bir yerinde, ülkenin en büyük tesislerinden birisi, üstelik zarar da ediyor sa modernizasyonunu ve tevsiini gerçekleştirmeden faaliyetini sürdürmez.

Biz müessese olarak 60 bin tonluk kapasiteyi 100 bin tona çıkaracak tüm çalı-

şmaları devam ettiriyoruz. Seydişehir'li üst düzey yetkililerin, siyasilerin ve bürokratların bize destek vermeleri sosyal bir zorunluluktur.»

Üçüncü konuşmacı olarak kürsüye gelen belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, bugün burada 5 Ağustos 1967 tarihi olan ilçemizin makûs talihinin yenildiği günü anmanın mutluluk ve kıvancını hep birlikte yaşıyoruz diye başladığı konuşmasına şöyle devam etti : «Alüminyum tesislerinin temelini atıldığı 1967 yılında ilçemizde yaşayan insan sayısı 6 bin civarında iken, bugün bu rakam 60 bine ulaşmıştır.

■ Devamı Sayfa 3'te

Köy'de Çıkan Kavga, Seydişehir'de Son Buldu

Avcu Kardeşler, Güney Kardeşlerle Kapiştı : "4 Yaralı"

— Kumluca köyünde çocuk yüzünden çıkan kavga ertesi gün Seydişehir'de bıçakların konuşmasıyla son buldu.

4 Ağustos tarihinde ilçemiz Kumluca köyünde çocuk yüzünden kavga çıktı. Ağız tartışmasıyla

başlayan kavga ertesi gün kan akıtılarak son buldu.

Köyde çıkan kavganın ertesi günü, 5 Ağustos tarihinde ilçemiz Ulukapı mahallesi 701 sokakta bakkalın yanında bulunan çay ocağında oturan Muzaffer, Hüseyin, Cemal ve Ömer Faruk Güney kardeşler, Mustafa, Mevlüt ve Cevdet Avcu tarafından dışarıya çağırılmışlar ve köyde çıkan kavga burada da devam ederek, Avcu kardeşler ellerinde bulunan bıçaklarla Güney kardeşlere saldırmışlardır.

Yaralıları ilçemiz SSK hastahanesine kaldırılmış ancak Muzaffer Güney'in hayati tehlike kaydı ile Beyşehir'e oradan da Konya Devlet Hastahanesine kaldırıldığı, Cemal Güney'in ilçemiz SSK hastanesinde ameliyata alındığı ve Hüseyin ile Ömer Faruk Güney'in durumlarının iyi olduğu öğrenildi.

■ Devamı Sayfa 2'de

Horasan'dan Anadolu'ya SEYYİD HARUN VELİ

KÜPE DAĞI'NA DOĞRU

Yazan: Sefa KOYUNCU

Seyyid'in kafilesi yola çıktı Konya'dan, Küpe Dağı'na doğru, Hatunsaray yolundan. Gökyüzünde bir bulut rehberlik ediyordu, Kafilenin önünde süzülüp gidiyordu. Seyyid Hârûn Velî'yi çok seven Konyalılar, Vedalaştığı halde yine bırakmadılar. Peşisıra geldiler Seyyid Hârûn Velî'nin, Tutkunu olmuşlardı mübarek cemalinin. Seyyid Hârûn onlara «geri dönün» buyurdu, Konyalılar Seyyid'in bu sözü ile durdu.

■ Devamı Sayfa 2'de

SESİAD Kuruş Çalışmalarını Tamamladı

SEYDİŞEHİRLİ SANAYİCİ VE İŞADAMLARI EL ELE

— Derneğin kuruluş amacı ilçenin kan kaybını önlemek, yapılacak sanayi yatırımlarına yol göstermek ve yöreye çeşitli dallarda yatırım yapmak olarak belirlendi.

Bir süredir kuruluş çalışmalarını devam eden Seydişehir Sanayici ve İşadamları Derneği (SESİAD) kuruldu. Dernek, Seydişehir'in kalkınma bayramı olan 5 Ağustos günü kuruluş bildirgesi verilerek res-

men kuruldu.

Geçici yönetim kurulu Mehmet Güray, Zeki Erman, Reha Şişmanoğlu, Yunus Akgün, Hasan Ali Can, Ragıp Karayılan, Muammer Tuncel'den oluştu.

Yönetim kurulu toplu olarak 5 Ağustos günü kaymakam İbrahim Çay'ı makamında ziyaret ederek kuruluş bildirgesini verdi.

Kaymakam İbrahim Çay ■ Devamı Sayfa 3'te

Başkan Mevlüt Kılınçoğlu'nun Basın Açıklaması :

Antalya Konya Karayolu'nun yüzde 80 tamamlanmasıyla birlikte ulaşım açılan karayolu ile birlikte ilçemize günü birlik olarak turistlerin uğradığı ve bu yolu tercih ettikleri görülmektedir. Bütün bu gelişmelere paralel olarak Belediyemiz tarafından şe-

hir giriş ve çıkışları ile ilçe merkezine karayolu güzergâhını gösterir yön levhaları dikilmiştir.

Ancak gerçek amaçlarının ne olduğunu bilmediğimiz kişi veya kişilerce bu levhaların tahrip edilerek söküldüğü görülmüştür.

■ Devamı Sayfa 2'de

Doktor Mithat Kuşkaya'nın Açıklaması :

İlçemiz Devlet Hastahanesi Çocuk Hastalıkları uzmanı Dr. Mithat Kuşkaya'nın açıklamasını aynen yayınlıyoruz.

«Değerli Seydişehir'liler; 7.8.1993 tarihli yerel Kon-

ya Postası Gazetesinde şahsımla ilgili çıkan habere ilişkin açıklama yapmak ihtiyacını hissettim.

Seydişehir Devlet Hastahanesine Çocuk uzmanı ■ Devamı Sayfa 2'de



Atatürk İlke ve İnkılaplarının Önemi

Tevfik TATLI
SHP İLÇE BAŞKANI

Atatürk büstlerine ve anıtlarına bakan onu fikriyle değil fiziğiyle değerlendiren, onu anlayamayan yada anlamak istemeyen insanlara ve onu kötüleyerek siyasi, ekonomik yada kariyer sahibi olmak isteyen siyasiler ve entel geçinen çapsizlere verilecek cevapları şöyle sıralamak bizce mümkün. Çünkü biz sosyal demokratlar, onun fikir varisleriyiz.

■ Devamı Sayfa 2'de